Приложение № 3
к решению Собрания депутатов

 Максатихинского  района  от  00.12.2014г. № 00
 «О бюджете Максатихинскиого района  на 2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Коды главных администраторов доходов бюджета

Максатихинского района и главных  администраторов источников финансирования дефицита  бюджета  Максатихинского  района на 2015 год и на плановый период
2016 и 2017 годов.

	Код 
	Наименование  организации
	ИНН
	КПП

	1
	2
	3
	4

	501
	Администрация Максатихинского  района Тверской области
	6932001025
	693201001

	503
	Управление  по  территориальному  развитию администрации  Максатихинского  района  Тверской  области
	6932005968
	693201001

	542
	Комитет по управлению имуществом и земельными  отношениями  Максатихинского района
	6932001339
	693201001

	556
	Управление по делам культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Максатихинского района Тверской области 
	6932000470
	693201001

	575
	Управление  образования администрации  Максатихинского района Тверской области
	6932001138
	693201001

	592
	Финансовое управление  администрации Максатихинского  района  Тверской  области
	6932000536
	693201001


